
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Số:          /QĐ-UBND                        Bắc Giang, ngày        tháng 7 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất, tính tiền sử dụng đất  
Dự án Khu dân cư Nghĩa Hòa và Dự án Khu dân cư thôn Hạ,  

xã Nghĩa Hòa, huyện Lạng Giang 
––––––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 
định về giá đất;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 87/2016/TTLT-BTC-BTNMT ngày 22/6/2016 
của liên Bộ Tài chính, Bộ Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn việc thẩm định 
dự thảo bảng giá đất của Hội đồng thẩm định bảng giá đất, thẩm định phương 
án giá đất của Hội đồng thẩm định giá đất;  

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1627/STC-QLGCS ngày 
23/7/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định giá đất, tính tiền sử dụng đất Dự án 

Khu dân cư Nghĩa Hòa và Dự án Khu dân cư thôn Hạ, xã Nghĩa Hòa, huyện Lạng 
Giang gồm các ông có tên sau: 

1. Ông Dương Văn Thái, Chủ tịch UBND tỉnh – Chủ tịch Hội đồng;  
2. Ông Nguyễn Hoàng Phương, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thường 

trực Hội đồng;  
3. Ông Trần Quốc Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành 

viên;  

4. Ông Đào Duy Trọng, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - 
Thành viên; 

5. Ông Đỗ Văn Minh, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh - Thành viên; 

6. Ông Đào Công Hùng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Thành viên; 

7. Ông Lương Văn Nghiệp, Phó Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang- 
Thành viên;  

8. Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý Giá và Công sản, Sở 
Tài chính – Thành viên. 



2 
 

 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định giá đất, tính tiền sử dụng đất Dự 
án Khu dân cư Nghĩa Hòa và Dự án Khu dân cư thôn Hạ, xã Nghĩa Hòa, huyện 
Lạng Giang. Kết quả thẩm định là căn cứ để Sở Tài nguyên và Môi trường hoàn 
thiện phương án giá đất tính tiền sử dụng đất trình UBND tỉnh phê duyệt. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài 
chính, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh, UBND 
huyện Lạng Giang và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 
- LĐVP, TH, TKCT; 
- Lưu VT, TPKT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lại Thanh Sơn 
 


